АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.07.2020                     № 60

[bookmark: _Hlk76460494] О внесении изменений в постановление №28 от 22.04.2020г. Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в предоставлении служебных жилых помещениях муниципального специализированного жилищного фонда Ленинского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района, с учетом представления прокуратуры Николаевского района от 25.06.2021 года № 7-33-2021 администрация Ленинского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в предоставлении служебных жилых помещениях муниципального специализированного жилищного фонда Ленинского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Ленинского сельского поселения от 22.04.2020 г. №28, следующие изменения:
1) Исключить из подпункта 1.2  слова « не имеющие регистрации по месту жительства и жилых помещений на праве собственности на территории Николаевского муниципального района Волгоградской области,»
2) В остальной части оставить содержание административного регламента без изменений.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в установленных местах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Ленинского
сельского поселения                                                   М.М.Зайченко